letendisse Quomodo enim profecto esse imaginari potest, nam ut ei insidiantur
aliqua infamiam parerent commisit deo nullam horam expectantibus
quam communionis sperantes eum tunc sapienter fore, vel sic nihil sus-
pendendo timorem quoque ipsi infligere sperabant sine ulla insurgenti et
aggressantis periculo, quod etiam postea conyertam est ita se habere.
Illuminatus tamen hac triplici tentatione turbatus graviter, lucem
dux adijt qui et ipse eius adventum effugere nequivit, inquit ille Duci
profecto excelsi. Dixi mihi tu hoc ageres vel his rebus team adiungeres po-
tentiam non audeat illa qui speram tam ardua contra eum quem fugaverit
his tam fideliter inservire omnes sciunt, sunt hoc designata tua non aliorum
a te ista omnia habes, Negavit dux et se intulit horum scire Illuminatus
respondit. Illuminatus Cetrugum adijt et itidem ipsi invidiosus qui fortiter
vato omnino tantum invidiam non avertit intellexit, et Educato suoy
ante profecto ex pellitur nebulem hunc iussit quem ad modum
edum. Verum inter Cetrugum et Illuminatum dudum disputatum est quidnam
agendum esset. Nam tunc tam arduis moribus hominum insidij praesertim dum
Illuminatus solus adisset neq. habere qui eum vel immane vel turpi posset,
post multas sermonum actiones ne ulterius se periret pericula insum fuit con-
venire in uno necessum esse ne Monachus ante invidiosum invidiosum ducem
mo exiret ne quissimam eum lucem aggressus, exente quippe iam constabat
ducem contra Illuminatum persequutionem eam fuisse, At melius tan-
dem conclusum est Monachus in patriam revertetur, per aliquot men-
ses donec placaretur a Cetrugo dux et tunc reverentem palloretur, Sic
adum mansit interim dum Illuminatus in Cetrugi cubiculo ne aliquis
utram esse persequutionem sciret ut etiam ex parte adversus hostes
tutior esset nec eum offendere quissimam posset. Non tamen ita clam-
res agi potuit ut imaginationi aulicorum non pateficeret, dubitabant
tamen nec certo adhuc ipsi constabat an verum esset, Cetrugo etiam ex
plurimis signis condidit omnes iam suspicari Illuminatum in eius cubicu-
lo manere rectum iustar insum fuit ut Illuminatus epistolam scriberet
ad Ducem ex urbe lauretana in eaque tempore in itinere discendendi
licentiam postularet et se patriam versus itinere quo improvise conquiret
indicaret quo ita omnem suspitionem extinguerent et Dux ipsum in
itinere esse non domi crederet, Contrarium tamen contigit nam res ea
certiorum fecit ducem, appropinquit igitur dux prae domus ex cubiculis duas etri-
dem atria, et duas hinc inde ut caecent ne Illuminatus clam egredere-
retur, stabant ipsi circumdatis et bonis uniesum induti, bombas subter gressu-
tes deambulando sui loca ut non duas sed archi satellitibus aut sicariis
etiam epistolantes, Turbant graviter Cetrugi omnium reportata haec domus vario